parágrafos do Provimento nº 65/2017 do Conselho Nacional de Justiça - CNJ e atendendo a 
requerimento de parte interessada, protocolado sob o número 44.582, aos 11 de novembro 
de 2021, procedo a presente NOTIFICAÇÃO de Vossas Senhorias, indicadas como titulares 
de direitos reais da fração de terras com a superfície de 86.000,00 m² (oitenta e seis mil 
metros quadrados), correspondente ao lote rural número 461 (quatrocentos e sessenta e 
um) da 7ª (sétima) seção Fortaleza, localizada em Linha Floresta, Município de JABOTI-
CABA-RS, registrada sob nº R.1/3.625, Livro nº 2-RG, no Serviço de Registro de Imóveis 
de Palmeira das Missões-RS, por estarem em lugar incerto, não sabido ou inacessível,

[...]

Registro de Preços para futura e even-
tual contratação, com o fornecimento de 
Ambulâncias Tipo A e Tipo B. Contrata-
da: INGA CAMINHÕES LTDA., inscrita no 
CNPJ nº 23.008.729/0001-00. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº102/2021
Contratado: INGA CAMINHÕES LTDA.  
Valor: R$179.000,00 (cento e setenta e 
nove mil reais).
Objeto: Aquisição de um veiculo novo 
ambulância tipo A.
Vigência: 17/11/2021 a 17/05/2022.
Jaboticaba/RS
Luis Cloves Molinari Silva – Prefeito 
Municipal.

MUNICÍPIO DE 
NOVO TIRADENTES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 092/2021
CONTATANTE: